
 

Městský úřad Holešov 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
Fax 573 521 210 
IDS x8qbfvu 

 

Naše č. j.: HOL-31050/2021/SÚ/VK  
Spis. zn.: 4149/2021 
Vaše č. j.:  
Počet stran: 4 
Počet příloh: 0 
  
Oprávněná 
úřední osoba: 

Vojtěch Kolařík 

Telefon: 573 521 174 
E-mail: vojtech.kolarik@holesov.cz 
  
Datum: 18. října 2021 

 
 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

O Z N Á M E N Í  

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ BEZ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 

 
 
Dne 05.10.2021 podala společnost EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č. p. 1873/36, 
602 00 Brno-Černá Pole zastoupena na základě plné moci společností MP Projekt s.r.o., 
IČO 27734609, Sokolská č. p. 762, 763 62 Tlumačov oznámení záměru pro stavbu: 

Míškovice, kabel NN, 10 RD, Profi reality 

na pozemcích: pozemková parcela číslo 537 (orná půda), pozemková parcela číslo 540/5 (orná půda), 
pozemková parcela číslo 541/1 (orná půda), pozemková parcela číslo 541/2 (orná půda), pozemková 
parcela číslo 541/3 (orná půda), pozemková parcela číslo 541/4 (orná půda), pozemková parcela číslo 
541/5 (orná půda), pozemková parcela číslo 541/6 (orná půda), pozemková parcela číslo 541/7 (orná 
půda), pozemková parcela číslo 541/8 (orná půda), pozemková parcela číslo 541/9 (orná půda), 
pozemková parcela číslo 541/10 (orná půda), pozemková parcela číslo 543/2 (ostatní plocha), 
pozemková parcela číslo 601/5 (ostatní plocha), pozemková parcela číslo 743/1 (ostatní plocha), 
pozemková parcela číslo 743/2 (ostatní plocha), pozemková parcela číslo 807 (orná půda), 
pozemková parcela číslo 909 (orná půda) v katastrálním území Míškovice. 

Stavba obsahuje: 
 
Projekt řeší výstavbu distribuční sítě nízkého napětí. Na pozemku pozemková parcela číslo 
543/2 v katastrálním území (dále jen ,,k. ú.“) Míškovice bude umístěn nový pilíř SR422 ve vzdálenosti 
1,1 m od hranice pozemku pozemková parcela číslo 806/1 v k. ú. Míškovice do něhož se přepojí 
stávající kabelové vedení NN. Z nového pilíře SR422 bude vyvedeno nové kabelové vedení NN typu 
NAVY 4x150 v celkové délce 258 m po pozemcích pozemková parcela číslo 540/5, 541/8 
v k. ú. Míškovice do nového kabelového pilíře SS200 č. 4 umístěného na soumezí pozemků 
pozemková parcela číslo 541/8 a 541/9 v k. ú. Míškovice ve vzdálenosti 6,9 m od hranice pozemku 
pozemková parcela číslo 838 v k. ú. Míškovice, dále pak bude kabel NN veden po pozemcích 541/9, 
541/10 do nového kabelového pilíře SS100 č. 5 umístěného na soumezí pozemků pozemková parcela 
číslo 541/10 a 541/1 v k. ú. Míškovice ve vzdálenosti 6,9 m od hranice pozemku pozemková parcela 
číslo 838 v k. ú. Míškovice, dále bude veden po pozemku pozemková parcela číslo 541/1 do nového 

EG.D, a.s., IČO 28085400 
Lidická č. p. 1873/36 
602 00  Brno-Černá Pole 
 
zastoupena na základě plné moci společností 
 
MP Projekt s.r.o., IČO 27734609 
Sokolská č. p. 762 
763 62  Tlumačov 
 
 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-31050/2021/SÚ/VK 
 

Stránka 2 z 4 

kabelového pilíře SS200 č. 6 umístěného na soumezí pozemků pozemková parcela číslo 541/1, 541/2 
a 541/11 v k. ú. Míškovice, dále bude veden po pozemcích pozemková parcela číslo 541/2, 
pozemková parcela číslo 807 ve vzdálenosti 0,5 m od hranice pozemku 540/3 v k. ú. Míškovice 
do nového pilíře R767787 umístěného na soumezí pozemků pozemková parcela číslo 807 a 537 
v k. ú. Míškovice ve vzdálenosti 1,2 m od hranice pozemku pozemková parcela číslo 538/5 
v k. ú. Míškovice. Z tohoto pilíře bude veden po pozemku pozemková parcela číslo 537 
v k. ú. Míškovice ve vzdálenosti 1,2 m od hranice pozemku 538/5 a 538/4 v k. ú. Míškovice kabel 
NAVY 4x50 o celkové délce 20 m do stávajícího pilíře SS100. Z nového pilíře R767787 bude veden 
druhý kabel NAVY 4x150 o celkové délce 50 m po pozemcích pozemková parcela číslo 537, 743/1, 
743/2 v k. ú. Míškovice do nového pilíře R437824 umístěného na pozemku pozemková parcela číslo 
601/5 v k. ú. Míškovice u stávajícího betonového sloupu č. 149. Ze stávajícího betonového sloupu 
bude proveden kabelový svod do nového pilíře R437824. Ochranné pásmo kabelu NN bude 
zasahovat na pozemky, na kterých se kabel NN umísťuje a dále pak na pozemek pozemková parcela 
číslo 540/3 v k. ú. Míškovice. 
Ve stávající trase kabelového vedení NN bude nově naspojkován kabel NAVY 4x150 v délce 
3 m ve vzdálenosti 3,1 m od hranice pozemku pozemková parcela číslo 808 v k. ú. Míškovice 
do nového pilíře SS200 č. 3 umístěného na soumezí pozemků pozemková parcela číslo 541/3 a 541/4 
v k. ú. Míškovice, dále bude nově naspojkován kabel NAVY 4x150 v délce 3 m ve vzdálenosti 
3,1 m od hranice pozemku pozemková parcela číslo 808 v k. ú. Míškovice do nového pilíře 
SS200 č. 2 umístěného na soumezí pozemků pozemková parcela číslo 541/5 a 541/6 
v k. ú. Míškovice a kabel NAVY 4x150 v délce 3 m ve vzdálenosti 3,1 m od hranice pozemku 
pozemková parcela číslo 808 v k. ú. Míškovice do nového pilíře SS100 č. 1 umístěného na soumezí 
pozemků pozemková parcela číslo 541/6 a 541/7 v k. ú. Míškovice 

Městský úřad Holešov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 
dle ustanovení § 13 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění (dále jen „stavební zákon“) posoudil výše uvedený záměr a podle ustanovení 
§ 96 odst. 5 stavebního zákona rozhodl usnesením ze dne 14.10.2021 o provedení územního řízení. 
Dnem nabytí právní moci usnesení o provedení územního řízení (14.10.2021) bylo územní řízení 
zahájeno. 

Stavební úřad oznamuje podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení 
dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Vzhledem k tomu, že jsou stavebnímu úřadu dobře 
známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští 
stavební úřad v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. Účastníci 
řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak se k nim nepřihlíží. 
 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě shora uvedené na odboru územního plánování 
a stavebního řádu Městského úřadu Holešov, Masarykova č. p. 628, kancelář č. 314, v úřední dny: 
Pondělí a středa 07:30 - 11:00; 12:00 - 17:00 hodin. V ostatních dnech po telefonické domluvě. 

Účastníci územního řízení mohou uplatnit své námitky a připomínky nejpozději při ústním jednání, 
jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno.  Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-31050/2021/SÚ/VK 
 

Stránka 3 z 4 

se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 
se nepřihlíží. 

K jednání si každý přinese svůj občanský průkaz nebo jiný průkaz totožnosti a dále veškeré další 
listinné důkazy, které bude v průběhu řízení dokládat; průkazem totožnosti je dle ustanovení 
§ 36 odst. 4 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, každý průkaz vydaný státním 
orgánem nebo správním úřadem, který je veřejnou listinou, a který obsahuje podobenku držitele, jeho 
jméno, datum narození a bydliště, popřípadě jiný údaj umožňující identifikaci jeho držitele.   

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 
moc. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ustanovení § 172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů dle stavebního zákona vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb 
s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších 
dokladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle ustanovení § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu 
do 50.000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
ustanovení § 172 odst.1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě 
jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 
 

Otisk úředního razítka 

 

 
Vojtěch Kolařík 
referent odboru územního plánování  
a stavebního řádu 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………………   Sejmuto dne ……………………………………. 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
 
Ev. č.: 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Bude sejmuto dne: 
 
Sejmuto dne: 

 

Poznámka pro žadatele (MP Projekt s.r.o., IČO 27734609, Sokolská č. p. 762, 763 62 Tlumačov): 

Správní poplatek pod v. symbolem 9045008560 v hodnotě 1.000 Kč uhraďte bankovním převodem 
na účet číslo 19-0001624691, kód banky 0100, k. symbol 0379 nebo přímo v pokladně Městského 
úřadu Holešov, Masarykova č. p. 628, 769 01 Holešov. Kopii dokladu o zaplacení předložte na odbor 
územního plánování a stavebního řádu Městského úřadu Holešov. 



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu  
č. j. HOL-31050/2021/SÚ/VK 
 

Stránka 4 z 4 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku) 

EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, 602 00 Brno-Černá Pole zastoupena na základě plné moci 
společností MP Projekt s.r.o., Sokolská č. p. 762, 763 62 Tlumačov, DS: PO, etenvky 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku) 

Obec Míškovice, Míškovice č. p. 46, 768 52 Míškovice u Holešova, DS: OVM, rs9atwz 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm.  a) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na 
doručenku) 

Miroslav Zelina, Míškovice č. p. 142, 768 52 Míškovice u Holešova 
Kateřina Pospíšilová, Jižní čtvrť IV č. p. 2544/10, 750 02 Přerov 2 
Jan Ježek, Husova č. p. 705, 798 41 Kostelec na Hané 
Jana Rathouzská, Na Nivách č. p. 75, 664 46 Prštice u Brna 
Nikola Outratová, Sokolská č. p. 757, 768 33 Morkovice-Slížany 
Michal Sukaný, Družstevní č. p. 4507, 760 05 Zlín 5 
Tomáš Martinec, Klabalská I č. p. 103, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
Jana Martincová, Klabalská I č. p. 103, Mladcová, 760 01 Zlín 1 
Miloš Belaň, Nová č. p. 598/18, 972 17 Kanianka, Slovakia 
Nikola Solárová, Holubice č. p. 16, 252 65 Tursko 
Hana Hvozdenská, Vítová č. p. 99, 763 16 Fryšták 
Roman Zbořil, Borová Lada č. p. 3, 384 92 Borová Lada 
Ondřej Bartončík, Dobrkovice č. p. 80, 763 07 Velký Ořechov 
Martina Bartončíková, Zálešná VII č. p. 5860, 760 01 Zlín 1 
Lubomír Štauder, Hlavní č. p. 1248, 765 02 Otrokovice 2 
Barbora Štauderová, Hlavní č. p. 1248, 765 02 Otrokovice 2 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č. p. 5001, 760 01 Zlín 1, DS: PO, 
jjfsbqc 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická č. p. 333/150, 150 00 Praha-Radlice, DS: PO, ukmjjq2 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, 140 00 Praha-Krč, DS: PO, wx6dkif 
Komerční banka, a.s., Na příkopě č. p. 969/33, 110 00 Praha-Staré Město, DS: PO, 4ktes4w 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č. p. 333/150, 150 00 Praha-Radlice, DS: PO, 5azegu5 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, 602 00 Brno-Zábrdovice, DS: PO, jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č. p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1, DS: PO, uk9gx2j 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm.  b)  stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou) 

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno na pozemcích: stavební 
parcela číslo 776, pozemková parcela číslo 540/6, 541/11, 601/9, 540/3, 540/4, 806/1, 808, 538/5, 
538/4 a 540/1 vše v k. ú. Míškovice. 

Dotčené orgány (doporučeně na doručenku) 

Městský úřad Holešov, Odbor dopravní a správní, Masarykova č. p. 628, 769 17 Holešov 
Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Útvar územního plánování, 
Masarykova č. p. 628, 769 17 Holešov 
Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí, Masarykova č. p. 628, 769 01 Holešov 

K vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení 
a o zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup 

Městský úřad Holešov, Odbor vnitřních věcí, Masarykova č. p. 628, 769 01 Holešov 
Obecní úřad Míškovice, Míškovice č. p. 46, 768 52 Míškovice u Holešova, DS: OVM, rs9atwz 


		2021-10-18T16:04:00+0200




